RESOLUÇÃO Nº 009/2022, DE 7 DE DEZEMBRO DE 2022.
ALTERA O ANEXO I DA RESOLUÇÃO Nº 006/2018, DE 11 DE SETEMBRO DE 2018 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A Mesa Diretora da Câmara Municipal dos Vereadores do Município de Campo Erê, Estado de Santa Catarina, FAZ saber a todos os habitantes do Município, que o Plenário APROVOU o seguinte:
Art. 1º - O Anexo I da Resolução nº 006/2018, de 11 de setembro de 2018 passa a vigorar com a seguinte redação:
ANEXO I

Os valores fixados para diária serão os seguintes:

	CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO ERÊ/SC
	TABELA DE DIÁRIA INTEGRAL DE VIAGENS
	EXERCÍCIO:___________

DATA____/_______/____

	Capital Federal
	R$ 830,00 (oitocentos e trinta reais)

	Capital de Estado
	R$ 560,00 (quinhentos e sessenta reais)

	Cidades com distancia superior a 100KM do Município.
	R$ 318,03 (trezentos e dezoito reais e três centavos)

	Cidades com distancia inferior a 100KM do Município.
	R$ 212,02 (duzentos e doze reais e dois centavos)

Art. 2º - Demais disposições permanecem inalteradas.
Art. 3º - Revogadas as disposições em contrário, esta Resolução entra em vigor em 1º de janeiro de 2023.
Câmara Municipal de Vereadores do Município de Campo Erê, Estado de Santa Catarina, 7 de dezembro de 2022.

         REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

CLEVERSON DE JESUS DOS SANTOS

Presidente da Câmara Municipal

REGISTRADO E PUBLICADO EM DATA SUPRA

 VILMAR BOMBIERI

1º Secretário da Mesa Diretora
2/2